

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Høegh & Co. ApS

Åbuen 31, 3400 Hillerød

CVR-nr. 28 89 97 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Henrik Viking Høegh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Høegh & Co. ApS Åbuen 31 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 28 89 97 85
	Stiftet: 20. juli 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Viking Høegh, direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København V
Modervirksomhed	Henrik Høegh Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor ejendomsmæglerbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 780.766 kr. mod 1.169.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123.612 kr. mod -70.811 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktivitetsniveau i 2024 forventes at blive højere end 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	780.766	1.169.608
1 Personaleomkostninger	-942.574	-1.270.684
Driftsresultat	-161.808	-101.076
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.393	0
Andre finansielle indtægter	2.304	44.793
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43	-32.689
Resultat før skat	-156.154	-88.972
4 Skat af årets resultat	32.542	18.161
Årets resultat	-123.612	-70.811
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-123.612	-70.811
Disponeret i alt	-123.612	-70.811

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	85.165
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.629	1.803.613
Udsudte skatteaktiver	265.329	18.161
Periodeafgrænsningsposter	671	537
Tilgodehavender i alt	<u>566.629</u>	<u>1.907.476</u>
Likvide beholdninger	<u>229.220</u>	<u>343.943</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>795.849</u>	<u>2.251.419</u>
Aktiver i alt	<u>795.849</u>	<u>2.251.419</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	500.000
Overført resultat	593.985	28.641
Egenkapital i alt	<u>633.985</u>	<u>528.641</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.715	3.225
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.520.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.255	5.255
Anden gæld	124.894	194.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>161.864</u>	<u>1.722.778</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>161.864</u>	<u>1.722.778</u>
Passiver i alt	<u>795.849</u>	<u>2.251.419</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	717.597	757.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.612	-123.612
	40.000	593.985	633.985

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	805.834	1.112.080
Pensioner	125.244	141.910
Andre omkostninger til social sikring	11.496	16.694
	<u>942.574</u>	<u>1.270.684</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	3.393	0
	<u>3.393</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29.430
Andre finansielle omkostninger	43	3.259
	<u>43</u>	<u>32.689</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-20.510	-18.161
Andre skatter	-12.032	0
	<u>-32.542</u>	<u>-18.161</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Høegh Holding ApS, CVR-nr. 21 60 87 34, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen oplyses i moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
